

LLMP ApS
Lassonsvej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 42 51 05 21

Årsrapport

1. januar - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2023

Lars Gantzel Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LLMP ApS Lassonsvej 2 7430 Ikast
	CVR-nr.: 42 51 05 21 Regnskabsår: 1. januar - 30. september
Direktion	Lars Ternholt-Pedersen Preben Rosenkilde Lars Gantzel Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast
Modervirksomhed	Familieselskabet Gantzel Pedersen Holding ApS, Ikast
Kapitalinteresse	REKA Group Investment - Hillerød ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i unoterede selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -834.215 kr. mod -110.002 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har valgt at omlægge regnskabsår, så det løber fra 1/10 - 30/9, grundet koncernforhold. Årsrapporten indeholder derfor 9 måneder, mens sammenligningstallene indeholder 6 måneder (stiftelsesår).

Selskabet har tabt anpartskapitalen, og er dermed omfattet af selskabslovens § 119. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig positiv indtjening i kapitalinteresse.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 30/9 2022</u>	<u>30/6 - 31/12 2021</u>
Bruttotab	-7.500	-12.545
Indtægter af kapitalinteresser	-749.636	-48.509
1 Øvrige finansielle omkostninger	-100.949	-64.524
Resultat før skat	-858.085	-125.578
2 Skat af årets resultat	23.870	15.576
Årets resultat	-834.215	-110.002
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-834.215	-110.002
Disponeret i alt	-834.215	-110.002

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	2.512.040	3.261.676
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.512.040</u>	<u>3.261.676</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.512.040</u>	<u>3.261.676</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	39.446	15.576
Tilgodehavender i alt	<u>39.446</u>	<u>15.576</u>
Likvide beholdninger	<u>26.014</u>	<u>33.595</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>65.460</u>	<u>49.171</u>
Aktiver i alt	<u>2.577.500</u>	<u>3.310.847</u>

Balance

Passiver		<u>30/9 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-944.217	-110.002
	Egenkapital i alt	-904.217	-70.002
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.787.500	1.787.500
5	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.522.686	1.522.686
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.310.186</u>	<u>3.310.186</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	89.437	34.963
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	75.844	29.450
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>171.531</u>	<u>70.663</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.481.717</u>	<u>3.380.849</u>
	Passiver i alt	<u>2.577.500</u>	<u>3.310.847</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 30. juni 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-110.002	-110.002
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-110.002	-70.002
Årets overførte overskud eller underskud	0	-834.215	-834.215
	40.000	-944.217	-904.217

Noter

	1/1 - 30/9 2022	30/6 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.474	34.964
Andre finansielle omkostninger	46.475	29.560
	100.949	64.524
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-23.870	-15.576
	-23.870	-15.576
	<u>30/9 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	3.310.185	0
Tilgang i årets løb	0	3.310.185
Kostpris 30. september	3.310.185	3.310.185
Opskrivninger 1. januar	-48.509	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-749.636	-48.509
Opskrivninger 30. september	-798.145	-48.509
Regnskabsmæssig værdi 30. september	2.512.040	3.261.676
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
REKA Group Investment - Hillerød ApS	Varde	18,52 %

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.787.500	1.787.500
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>1.787.500</u>	<u>1.787.500</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gældsbev. nom. 761.343 t.kr., A/S ROMODAN	1.522.686	1.522.686
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>1.522.686</u>	<u>1.522.686</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til at tilføre finansiering til kapitalinteresse i form af kapitalindskud for i alt 16.273 t.kr. pr. 30/9 2022.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Familieselskabet Gantzel Pedersen Holding ApS, CVR-nr. 26895901, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede, kendte nettoforpligtelse vedr. skyldig selskabsskat fremgår af administrations-selskabets årsrapport

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.